¶ Grauis item accipitur pro constanti & seверо, quadamque autoritate & grauitate praedito, quod Graeci dicunt. *σπουδω.* ¶ *יִרְאָה* jakkir *יִרְאָה* mehbadh. **GALLICE.** Modeste graue. **ITALICE.** Modeste graue. **GERMANIC.** Ernsthaftig standhaftig. **HISPANIC.** Modesto no liuiano. **ANGLICE.** Age and modest. ¶ Quae significatio inde ducta est, quod quemadmodum grauia & maiora onera non facile loco mouentur, ita homines seueri & constantes nec minis, nec precibus ab aequitate auelluntur. *Cic. de Orat.* Vir autoritate grauis. *Idem* alibi, Vir prudens & grauis, *Idem* in *Hortensio*, Quod enim aut *Herodoto* dulcius, aut *Thucyde* grauius?

¶ Variis aliis modis dicitur graue, sed ad hos reduci possunt. Nam ponitur pro pernicioso, acerbis, nocente. *Cicero. 3. Officior.* Magnum illud bellum, & grauem aduersarium imperij sustulissent. [*Ouidius Eleg. 3. lib. 1. Trist.* Stella grauis nobis lucifer ortus erat.

¶ Item graue vulnus: *Oui. Ele. 1. lib. 5.* Acceptoque graui vulnere flere veras. *Ouid. Eleg. 8. lib. 4. Trist.* Curriculo grauis est facta ruina meo.]

¶ Pro forti & robuito. ¶ *Πῆχθαζακ. ιο. xuec.* ¶ *Virgil. lib. 5.* Prima patres ineunt grauius certamina remis. Pro grandauro. *Idem 5. Aeneid.* Hic grauis Entellum dixit castigas Acestor. ¶ Pro solido, firmo, constante *σπουδω. εἰς. Cicero libro 1. Officior.* Ut iam sunt alia grauiora, atque meliora, tamen nos studia nostra naturae regula metimur.

¶ Pro tristi. *Virg. lib. 8.* Grauiore ne nuntius aures vulneret. ¶ *Es* graue a Romanis dicebatur *es ru de,* & quod non erat signatum: idcirco quod non numero, quema dmodum hodie, sed pondere in solutionem cederet. *Lin. lib. 4.* Patres bene coepam rem perseveranter tueri, conferre ipsi primi: & quia nondum argentum signatum erat, *es* graue plautris quidam ad *ararium* conuehentes, speciosam collationem faciebant. Pro eodem etiam *es rude* dicitur a *Plin. lib. 33. c. 3.* Seruius, inquit, rex primus signauit *es* antea rudi vfos Romae *Remeus* tradit [*Cornel. Tacit. lib. 1.* Tenuia graui coeno.] ¶ Pro necessario. *Lucil. li. 29.* Habeasque animo, mihi admodum causam grauem fore, quae me ab illo commodo abducat tuo.

¶ Pro pleno. *Virg. 1. Aeneid.* Tum pietate grauem ac meritis si forte virum quem conspexere, silent.

¶ Pro fecundo, & frugifero. *Virg.* Quid labor aut benefacta iuuant? quid vomere terras Inuertisse graues?

¶ Pro multo. *Varro apud Nonium.* Vbi graues pascantur & alantur pauonum greges. *Sallust. lib. 3.* Coepit per omnem prouinciam graue pretium fructibus esse. ¶ Pro amaro, *Var.* Quiquitibus, ut citat *Nonius* Absinthium vt bibam graue & castoreum.